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Nowoczesna Aula będzie służyć studentom WSZ w Lesznie 

26 stycznia tego roku odbyło się uroczyste otwarcie Auli Wielofunkcyjnej z zespołem sal wykładowych
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie. Wydarzenie to zbiegło
się w czasie z jubileuszem 85-lecia, w tym 60-lecia pracy zawodowej Rektora uczelni prof. zw. dr. hab.
inż. Czesława Królikowskiego.  W uroczystości wziął udział Tomasz Bugajski, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego.

Tomasz Bugajski przekazał na ręce Jubilata życzenia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego. -
Korzystając z okazji, jaką stwarza dzisiejsza uroczystość - Otwarcie Auli Wielofunkcyjnej z zespołem sal
wykładowych PWSZ w Lesznie - pragnę serdecznie podziękować Panu za wieloletnią działalność na rzecz
kreowania szkolnictwa wyższego w Województwie Wielkopolskim. Życzę Panu, by dorobek naukowy,
będący owocem kilkudziesięciu lat pracy, stanowił dla Pana powód satysfakcji, a przy tym niewyczerpane
źródło wiedzy dla kolejnych pokoleń studentów i osób zainteresowanych elektrotechniką, której poświęcił
Pan całe swoje naukowe życie – mówił.

Od ukończenia studiów do dziś profesor Czesław Królikowski jest cenionym badaczem, który z
zaangażowaniem oddaje się także pracy nauczycielskiej. Na spuściznę naukową Profesora składa się
m.in. blisko dwieście opublikowanych prac naukowych, około siedemdziesięciu ważniejszych opracowań
naukowo-technicznych na rzecz gospodarki narodowej.

Inwestycja PWSZ im. J.A. Komeńskiego w Lesznie zrealizowana została w ramach działania 5.1 WRPO.
Całkowita wartość projektu to ponad 28 mln zł, w tym dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego wyniosło ponad 17 mln zł. Aula o powierzchni zabudowy wynoszącej ponad 2 tys. m² jest
bezpośrednio połączona z istniejącym budynkiem PWSZ. W skład wznoszonego obiektu wielofunkcyjnego
weszły: sala wykładowa mieszcząca 90 osób, sala chóru i dyrygentów na 88 osób, sala wykładowców na
94 osoby oraz 3 sale audytoryjne z przestawnymi ścianami pozwalającymi na ich połączenie w jedno
pomieszczenie na 666 osób. Sale wyposażone zostały w nowoczesny sprzęt, w tym systemy
audiowizualny, nagłośniający, tłumaczeń symultanicznych, konferencyjny i głosowania. Ponadto obiekt
przystosowany został do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Zwieńczeniem uroczystości był Koncert Noworoczny w wykonaniu Chóru Uczelnianego „Comenius” pod
dyrekcją doc. Aliny Pietrzak oraz Koncert Uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Romana
Maciejewskiego w Lesznie.  
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